garantinio aptarnavimo 

paslaugos 

CZ33478331  1 vnt. 12 15887,00 19223,27 

19. Duomenų saugyklos 

HP 3PAR StoreServ 

8200 garantinio 

aptarnavimo paslaugos 

CZ3647220K 1 vnt. 12 14594,00 17658,74 

Bendra kaina EUR su PVM 

(skaičiais ir žodžiais) 

50765,41 

(penkiasdešimt 

tūkstančių septyni 

šimtai 

šešiasdešimt 

penki eurai 41 ct) 

*Eil Nr. 1-17 taikomas 0% PVM, pagal PVM įstatymo 27 str.  PVM neapmokestinamų draudimo sandorių yra 

priskiriami ir sandoriai dėl pirkinio garantijos pratęsimo bei pirkinio draudimo paslaugų suteikimo. 

3. Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos su tiekėjo patiriamos pirkimo sutarties